De sancto ypolito.

Sibridens med. pro. Cardis id
spinosi de tribul⁹ hic cardus cardi
⁊ inuenitur per gemimum u cardu
us. Recole media correpta id est recorda
re. Lelerem media correpta id est velocez
hic celter hec celeris hoc re id est velox. Ex
aminatione id est tormentorum inflictiōe
Per cardetū. i. p̄ locū vbi erant cardi neu
ge. Himpbas. i. aq̄s p̄me de. Pudicemēb

Legenda sanctorum

pro. i. caste et mude. In cloacā me. pro. i. i. latrinā. Ireneū pe. pro. Cloacariuz. i. qui purgabat cloacas ma. ge. et scde de. Plum batis. i. flagellis de plūbo factis neu. gen. vel se. ge. vel adie. substantiatū in neutro ge. Intimauit. i. notū fecit pme. iu. med. cor. In crypta id ē in cavaerna. Lōdierūt. i. sepelierūt. dō dis. dō didi. Includi me. pro. Semiuinū pe. pro. i. mediū viuū v̄l. qua si mortuū. Defmōe i. assumptōe beate ma

Degūt. i. viuū. dego gis ter. Crie
v̄l. i. viuū. preteritū et supinū nō sunt in
v̄su. Declamatorie. i. predicatorie
qr. p̄dicatores clamāt in pulpiro. Bestiunt
id ē conanq̄r. iu. Deprōps̄. i. vald. prō/
ps̄ id ē manifestaui vel ore dixi. Luderint
id ē 2 posuerint cudo dis. cudi cusum tertie
iu. Dūtarat. i. t̄mmodo. Lrepundias. i.
cunas vel voces q̄s infantes emituit a cre
porō qđ ē dubiū. fe. gen. vel crepūdia neu.
gen. a crepo as qr i. cunis crepāt. i. resonat
voces puerorū siue pueloz. Pro fescenni
nis pe. pro. i. pro carminibz q̄ dicit nutrix
mouēdo cunas he fescennine naz̄. vel ponī
tur h̄. pro laudibz. s. nuptialibz et q̄nq̄s ē ad
iectiuū. Eadē med. cor. Delatorē. i. accusa
torē a defero fers detuli delatū. Si q̄ mo/
do due ptes. i. si aliquo mō. De exiguis exi
mia. i. de pnis magna ambo adiecti. Apo/
crifum pe. cor. i. dubiū et incertuz scriptuz
adiectiuū et substantiuū. Experiri. i. expe/
rimentuū certū haberi verbū cōe qr. iu. iuga.
Tabulato neu. ge. v̄l. tabulatu ma. generz
et qr. de. i. tabulornatū siue pstratū. Aſtrue
re id ē aſſerere. Aſſeueraſt. pe. pro. i. affir/
mat. Scaturire id ē ebullire siue ad modū
aque effluere. Scaturio ris me. pro. qr. iu.
Lēſeat. i. iudiceſ ſcde iu. Ambigim⁹ id ē
dubitam⁹ ter. coiu. ambegi in pterito. Lō/
ditus me. cor. i. sepult⁹ a condor deris et c.
Dauseolū pe. pro. i. sepulcz. n. g. Abnui
mus. i. negamus v̄l. diffitemurex ab et nuo
is. Tantisper. i. t̄m t̄pate aduer. q̄li. Aſſi
id ē q̄li. Paranimph⁹ q̄ iuxta spōsam stat
ma. ge. Siquidē me. cor. i. certe. Cobere
ret pe. pro. ſcde iu. Officiolissime. i. studi
osillime. Vernās. i. resplēdēs a verno naſ
Alternati pe. pro. i. hincinde. Alioqñ pe.
pro. Huiq̄s. i. in nullo loco. Aſpirati. i. in
bono ſpiritu gubernari siue inspirati aſpi
roris me. pro. Hesitātes. i. dubitātes ab
hesitatas me. cor. Hymnidicis pe. cor. id
ē hymnos dicētibz adie. Alternatibz. i. luc